
vrednost točke
2,50 €            

ODVZEM IN ODPOŠILJANJE KRVI - 1 epruveta 2,60 €                                          1,752

ODVZEM KRVI  2,33 €                                          1,46

HEMOGRAM 4,38 €                                          1,46

HITROST SEDIMENTACIJE ERITROCITOV (HSE) 3,65 €                                          2,6

GLIKIRAN HEMOGLOBIN 8,50 €
DIFERENCIALNA KRVNA SLIKA 3,65 €                                          2,8

CRP 6,50 €                                          3,264

STREP A 7,00 €                                          3

OSNOVNE URINSKE PREISKAVE 8,16 €                                          3,56

PREGLED BLATA NA PRISOTNOST KRVI-SPEC. TEST 7,50 €                                          1,04

NOSEČNOSTNI TEST V URINU 8,90 €                                          0,932

KRVNI SLADKOR 1,53 €                                          0,612

HOLESTEROLI-CELOKUPNI 2,05 €                                          0,82

HDL - holesterol 2,38 €                                          0,952

LDL - holesterol 0,35 €                                          0,14

TRIGLICERIDI 3,40 €                                          1,36

SEČNINA 1,68 €                                          0,672

KREATININ 3,58 €                                          1,432

URAT 2,85 €                                          1,14

BILIRUBIN - CELOKUPNI 2,55 €                                          1,02

BILIRUBIN - DIREKTNI 2,55 €                                          1,02

ŽELEZO 3,08 €                                          1,232

TRANSFERIN 3,75 €                                          1,5

FERITIN 10,50 € 4,2

KALCIJ 2,43 €                                          0,972

FOSFAT 2,73 €                                          1,092

KALIJ 1,20 €                                          0,48

NATRIJ 1,20 €                                          0,48

KLORID 1,20 €                                          0,48

AST 2,23 €                                          0,892

ALT 2,23 €                                          0,892

ALKALNA FOSFATAZA 3,08 €                                          1,232

GGT 3,33 €                                          1,332

ALFA AMILAZA 2,93 €                                          1,172

LIPAZA 3,68 €                                          1,47

ALBUMIN 4,25 €                                          1,7

PSA 5,79 €                                          2,32

TSH 5,01 €                                          2,00

T3 5,01 €                                          2,00

T4 5,00 €                                          2,00

VITAMIN B12 8,10 €
FOLATI 8,10 €

       D - VITAMIN (25 - OH)   28,00 €
         PČ in INR 6,00 €

>  CENIK POSAMEZNIH PREISKAV za samoplačnike



1 | OSNOVNI HEMATOLOŠKI PREISKAVI 8,03 €                                          
HEMOGRAM 4,38 €                                                1,75

HITROST SEDIMENTACIJE ERITROCITOV (HSE) 3,65 €                                                1,46

2 | OSNOVNE URINSKE PREISKAVE 8,15 €                                          
OSNOVNA URINSKA ANALIZA 5,78 €                                                2,31

SEDIMENT 2,38 €                                                0,95

3 | OSNOVNI LEDVIČNI TESTI IN KRVNI SLADKOR 9,12 €                                          
ODVZEM KRVI 2,33 €                                                0,93

SEČNINA 1,53 €                                                0,61

KREATININ 1,68 €                                                0,67

       KRVNI SLADKOR 3,58 €                                                1,43

4 | MAŠČOBE IN KRVNI SLADKOR 12,04 €                                        
ODVZEM KRVI 2,33 €                                                0,93

KRVNI SLADKOR 1,53 €                                                0,612

HOLESTEROL 2,05 €                                                0,82

HDL - holesterol 2,38 €                                                0,95

LDL - holesterol 0,35 €                                                0,14

TRIGLICERIDI 3,40 €                                                1,36

5 | OSNOVNI JETRNI TESTI IN MAŠČOBE V KRVI 28,01 €                                        
ODVZEM KRVI 2,33 €                                                0,93

KRVNI SLADKOR 1,53 €                                                0,612

AST 2,23 €                                                0,89

ALT 2,23 €                                                0,89

ALKALNA FOSFATAZA 3,08 €                                                1,23

GAMA GT 3,33 €                                                1,33

BILIRUBIN CELOKUPNI 2,55 €                                                1,02

BILIRUBIN DIREKTNI 2,55 €                                                1,02

HOLESTEROL 2,05 €                                                0,82

HDL - holesterol 2,38 €                                                0,95

LDL - holesterol 0,35 €                                                0,14

TRIGLICERIDI 3,40 €                                                1,36

6 | PROSTATA SPECIFIČNI ANTIGEN 8,12 €                                          
ODVZEM KRVI 2,33 €                                                      0,93

PSA 5,79 €                                                      2,32

7 | ŠČITNIČNI HORMONI 17,36 €                                        
ODVZEM KRVI 2,33 €                                          0,93

TSH 5,01 €                                          2,00

prostiT3 5,01 €                                          2,00

prostiT4 5,01 €                                          2,00

8 | STATUS ŽELEZA
ŽELEZO
TRANSFERIN
TIBC
UIBC
FERITIN
SATURACIJA TRANSFERINA

Za preiskave, ki jih ne opravljamo sami, vršimo odvzem biološkega materiala in transport v zunanje laboratorije.

Cene za zunanje preiskave obračunamo po veljavnem ceniku posameznega laboratorija.

>  CENIK NAJPOGOSTEJŠIH SETOV PREISKAV



Domžale, 18. september, 2020
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